

# कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत संस्कार Ministry of MS&ME, Govt. of India) स्वारताता वर्षा और तहार सीकी - 682016 Corr House, M.G. Road, Kochr - 682016 आर. Gram. COIR BOARD

दृष्णाप, Ph. 0484-2351954, 2351807, 2351788

फेला / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मल/ E-mail: coir@md2 vsnlinet in

14. Web www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

सं. एफ-17015/1/2015-प्रशा(स्था)

14.08.2018

### परिपत्र

बोर्ड के मुख्यालय और सभी उप कार्यालयों/शोरूमों में 73वीं स्वतंत्रता दिवस (15 अगस्त, 2019) उपयुक्त तरीके से मनाने का निर्णय लिया गया है । मुख्यालय और सभी उप कार्यालयों/शोरूमों में उसी दिन प्रातः 8.30 बजे राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा । अतः सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे अपने परिवार सहित इस शुभ अवसर पर उपस्थित हो जाएँ।

इसके अतिरिक्त, मंत्रालय के निर्देशानुसार, स्वतंत्रता दिवस के सिलिसिले में 14 से 16 अगस्त, 2019 के दौरान सभी कार्यालय भवनों को रोशन करने का निर्णय लिया गया है। इसके लिए आवश्यक कार्रवाई भी सभी संबंधितों द्वारा की जाएं।

उप कार्यालयों में इस अवसर पर खींचे गए फोटो इस कार्यालय के रिकार्ड हेतु अग्रेषित करना है ।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

प्शामनिक अधिकारी

#### सेवा में

- म्ख्यालय के सभी वरिष्ठ अधिकारी और शाखाधिकारी
- 2. म्ख्यालय के सभी अनुभाग
- 3 उप कार्यालयों/शोरूमों के सभी प्रभारी अधिकारी
- 4. वेबसाइट
- 5. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड



# कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) क्या नाउम, एम जी गड., कोन्सी - 682016 Con House, M.C. Road, Kocht - 682016 नाग, Gram. COIR BOARD दुरभूष. Ph. 0484-2351954, 2351807, 2351788 केस्स. Fax. 0484-2370034, 2354397 इं-मला/ E-mail. coir@md2.vsnl.net.in वर्ष. Web. www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

### F-17015/1/2015-ADM(ESTABLISHMENT)

14.08.2019

#### **CIRCULAR**

It has been decided to celebrate the 73rd Independence Day (15<sup>th</sup> August 2019) in the Head Office and all Sub Offices/Showrooms of the Board in a befitting manner. The National Flag will be hoisted at 8.30 a.m on the same day at Head Office as well as all Sub Offices/ Showrooms. Therefore all staff members/ Officers and their family members are requested to be present on the occasion.

Besides, as per the instructions from the Ministry, it has been decided to illuminate all office buildings during 14 to 16.08.2019, in connection with the celebration of Independence Day. Necessary action for this may also be made by all concerned, in this regard.

Copies of the snaps taken on the occasion in Sub Offices/Show Rooms may be forwarded to this Office for records.

This issues with the approval of Competent Authority

Administrative Officer

То

- 1. All Senior Officers and Branch Officers at H.Q.
- 2. All Sections in H.Q.
- 3. All Sub Offices/Showrooms of Coir Board
- 4. Website
- 5 E-office Notice Board